



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 397 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 25/02/2015 11:35  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-02-25T11:35:03  
 873AD762-3797-49D8-B877-1B2D1FCF7C6A

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	11509086	PIEZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8.48	84.80
2.00	11609932	PIEZA	PERNO SPT SUSP TR	90.10	180.20
2.00	11609933	PIEZA	PERNO-MARCO SUSP DLNT Y TREN M	69.96	139.92
1.00	13504046	PIEZA	CUBO-	334.96	334.96
1.00	13592067	PIEZA	COJINETE-RDA DLNT	1,138.00	1,138.00
1.00	13596990	PIEZA	SUJETADOR ARN CBL P/	20.78	20.78
1.00	13596991	PIEZA	RETENEDOR CONEC AR C	39.05	39.05
10.0	15188763	PIEZA	RETEN PEDAL FRENO	74.20	742.00
1.00	20910871	PIEZA	SENSOR-POSN VOLANTE	974.14	974.14
1.00	20954812	PIEZA	BOMBA-DIR/HID	3,433.34	3,433.34
1.00	22847734	PIEZA	KIT CAJA-ENGR/DIR	772.74	772.74
1.00	24580298	PIEZA	BOBINA-IGNICION	2,097.74	2,097.74
1.00	25182606	PIEZA	BOMBA-ACEITE	1,410.86	1,410.86
32.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	1,926.08
32.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	1,926.08
1.00	94580413	PIEZA	SELLO ACEITE DLNT ARB/LEV	60.42	60.42
1.00	94705231	PIEZA	TAP#N-ACA MNJ JAL P/LAT DLNT	15.20	15.20
2.00	95015324	PIEZA	SOPORTE SUP DELN	234.26	468.52
1.00	95019921	PIEZA	SOPORTE-CAJA FARO	54.40	54.40
1.00	95128275	PIEZA	CLAXON-SIMPLE (NOTA BAJA)	122.96	122.96
1.00	95174407	PIEZA	PROTECTOR-CAL DLNT SIL ESC	199.28	199.28
2.00	95212727	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	1,757.48
1.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	445.20
1.00	95299172	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	350.86
1.00	95315919	PIEZA	CHAPA P/LAT TR	571.20	571.20
1.00	95320370	PIEZA	M#DULO-BOMBA DE COMBUSTIBLE DE	3,177.88	3,177.88
1.00	95326909	PIEZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	232.80	232.80
1.00	95383537	PIEZA	CUBIERTA BL FUSIBLE AR CBLD M	236.38	236.38
1.00	95462002	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	42.40	42.40
1.00	95462002	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	42.40	42.40
1.00	95462003	PIEZA	SOPORTE D FACIA DEL	42.40	42.40
1.00	95987387	PIEZA	TUBO-LLDO CONTEN SOLV LAVAPBS	58.30	58.30
1.00	95987920	PIEZA	MANIJA-LADO EXT P/LAT TR	213.60	213.60
1.00	96349394	PIEZA	AISLADOR SUJET SIL/ESC	28.62	28.62
1.00	96350161	PIEZA	SELLO BMB/A(EMPQ ANILLO)	42.40	42.40
1.00	96350161	PIEZA	EMPAQUE DE BOMBA	67.84	67.84
1.00	96350161	PIEZA	EMPAQUE DE BOMBA	67.84	67.84

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 54/100 M.N.) **165.36** **TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 397 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 25/02/2015 11:35  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-02-25T11:35:03  
 873AD762-3797-49D8-B877-1B2D1FCF7C6A

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95332716	PIEZA	CONTROL-CALEFACTOR Y AIRE ACON	842.70	842.70
2.00	95994977	PIEZA	MECANISMO ARMA CONT DIR DLNT	560.94	1,121.88
1.00	96282726	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI MTR	164.30	164.30
1.00	96353002	PIEZA	EMPAQUE CUB ARB LEV	200.34	200.34
1.00	96414856	PIEZA	MANGUERA VENT CART/CIG	95.40	95.40
1.00	96418965	PIEZA	SENSOR OX CAL	617.00	617.00
1.00	96428810	PIEZA	SENSOR OX POSN 2	907.20	907.20
1.00	96444772	PIEZA	TUERCA PROT/CAL TR SIL ESC	65.72	65.72
1.00	96535402	PIEZA	VARILLA CONECT	685.82	685.82
1.00	96694768	PIEZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	266.40	266.40
1.00	96808457	PIEZA	PROTECTOR CAL DLNT SIL ESC	165.36	165.36
1.00	96830993	PIEZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	828.80	828.80
1.00	96930074	PIEZA	BOMBA DE AGUA	705.96	705.96
2.00	96959997	PIEZA	SENSOR VELOCIDAD	614.40	1,228.80
2.00	96959998	PIEZA	SENSOR VEL RDA DLNT	666.74	1,333.48
1.00	96979004	PIEZA	CHARNELA-DIR	1,045.16	1,045.16
1.00	98550017	PIEZA	LLAVE-BL PTA Y BL ING	614.80	614.80
1.00	96536997	PIEZA	PROTECTOR CAL TR SIL ESC	286.20	286.20
1.00	96653128	PIEZA	EJE TR	4,422.65	4,422.65
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
12.0	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	250.16	3,001.92
1.00	95917162	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.80	760.80
1.00	96980824	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	771.16	771.16
1.00	95367162	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	701.72
1.00	95367162	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	701.72
1.00	22789359	PIEZA	FLECHA TRACC RDA DLN	2,972.24	2,972.24
10.0	89050475	PIEZA	JGO. CABLES DE BUJIA	246.98	2,469.80
1.00	96653144	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	252.00	252.00
1.00	95227395	PIEZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	1,243.20	1,243.20
1.00	96980825	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	817.00	817.00
1.00	94668308	PIEZA	ANTIFAZ AVEO	882.98	882.98
1.00	96694779	PIEZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	449.60	449.60
1.00	95047260	PIEZA	TUBO SAL ENG DIR HID	638.12	638.12
1.00	96654214	PIEZA	SILENCIADOR DE ESCAPE ESC(C/T	2,630.92	2,630.92
1.00	96654214	PIEZA	ETIQUETA COPRE	2,177.60	2,177.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra (CIENTO SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS 54/100 M.N.)**

661.60

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b>	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 397 1	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b>	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		00001000000305755070	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b>	
<b>C.P.:</b> 76120		00001000000202864530	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 25/02/2015 11:35	
<b>Telefono:</b> 3090600		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-25T11:35:03	
		873AD762-3797-49D8-B877-1B2D1FCF7C6A	

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO NO IDENTIFICADO <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	20955415	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1,490.36	2,980.72
1.00	20955500	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	2,037.32	2,037.32
1.00	20955500	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	2,037.32	2,037.32
1.00	96830969	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	3,254.40	3,254.40
1.00	95473425	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2,188.00	2,188.00
1.00	25993405	PIEZA	VENTANA-P/LAT DLNT	567.20	567.20
1.00	95019927	PIEZA	FACIA DEL	2,527.20	2,527.20
1.00	95978858	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,603.20	1,603.20
1.00	96962098	PIEZA	CONDENSADOR A/C	1,389.66	1,389.66
1.00	95090813	PIEZA	RADIADOR	838.40	838.40
1.00	96992791	PIEZA	SILENCIADOR-ESC (C/ TUBO ESC Y	1,899.52	1,899.52
1.00	95955933	PIEZA	TANQUE-COMBUSTIBLE	3,817.06	3,817.06
1.00	95017035	PIEZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1,197.80	1,197.80
1.00	95072280	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	160.00	160.00
1.00	95975942	PIEZA	BRAZO INFERIOR DLNT	920.08	920.08
1.00	95905456	PIEZA	RUEDA 14*5.5	1,002.40	1,002.40
1.00	95207521	PIEZA	TUBO-DLNT ESC	947.64	947.64
1.00	95975941	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	920.08	920.08
1.00	19299590	PIEZA	TRANSMISI#N-AUTOM#TICA (SERVIC	47,083.20	47,083.20
2.00	93379473	PIEZA	CUBIERTA GUIA CINTURON ASTO.TR	15.20	30.40
12.0	93165290	PIEZA	LUBREICANTE,TRASNS/M	149.46	1,793.52

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CIENTO SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS 54/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 397 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 25/02/2015 11:35 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-25T11:35:03 873AD762-3797-49D8-B877-1B2D1FCF7C6A	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:  Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

JA50AdC9J2lH0iAZZc9a0iz+AfBaOCSC9zo0mMS0Pgb1lqkTJ3C9eq5mhcb0SszKif7CC5cAF7AE6gswVvKtbsVo1Zu2nk9s80s4p38ze  
 +YagMBY/YOy93CvmjTMLV32R1XRzowocWsnDYinYgd9fQhMGNm4sPRz3ZhXcNZwh98=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|873AD762-3797-49D8-B877-1B2D1FCF7C6A|2015-02-25T11:35:03|JA50AdC9J2lH0iAZZc9a0iz  
 +A/BaOCSC9zo0mMS0Pgb1lqkTJ3C9eq5mhcb0SszKif7CC5cAF7AE6gswVvKtbsVo1Zu2nk9s80s4p38ze  
 +YagMBY/YOy93CvmjTMLV32R1XRzowocWsnDYinYgd9fQhMGNm4sPRz3ZhXcNZwh98=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

d8f8BjqVbJ72MhQvxHAQ3E0AaXzGsPwNGh553HZ11UhN5RGWE0mSDLJUplIDEy/cP/fB  
 +Xidi6RFR3Mmq8e4WY5XSmE9HTH5VmoJUIDJkaDihKT5idUpRz6XksKpa9zBakl9qmXRnkB6lGVNexr5XcJ2h6T03XCRsPjw8nqPOs=



**Total con Letra (CIENTO SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS 54/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 3,906.54  
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	141,298.74
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	22,607.80
<b>Total</b>	163,906.54

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)